
11,J. 
/ ~' r i'v\ r r- 0-1 r r 
MAASGOUW. 

Raadsvergadering 07-07-2020 

BESLUIT 
vaststelling bestemmingsplan 'Schoolstraat-Kerkstraat Ohé en Laak' 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot vaststelling van het bestemmingsplan 
'Schoclstraat-Kerkstraat Ohé en laak' (met het planidentificatienummer NL.IMRO.1641.BPL071 · 
VG01 ), welk voorstel hier als integraal herhaald en ingelast dient te worden beschouwd; 

gezien het bestemmingsplan 'Schoolstraat-Kerkstraat Ohé en Laak' (met het 
planidentificatienummer NL. IMRO.1641. BPL071-VG01 ), 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening, de 
Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1. De toelichting van het bestemmingsplan 'Schoolstraat·Kerkstraat Ohé en Laak' 
(NL.IMRO. 1641.BPL071-VG01) ambtshalve te wijzigen door het 'Akoestisch onderzoek 
Lakerhoes, Kerkstraat 5 in Ohé en laak' toe te voegen. 

2. Volgens beslispunt 1 het bestemmingsplan 'Schoolstraat·Kerkstraat Ohé en Laak' 
(NL.IMRO.1641.BPL071-VG01) gewijzigd vast te stellen. 

3. Voor het bestemmingsplan 'Schoolstraat-Kerkstraat in Ohé en laak 
(NL.IMRO.1641.BPL071 -VG01) geen exploitatieplan vast te stellen. 

4. Het voeren van verweer in de vervolgprocedure tot in de hoogste instantie op te dragen 
aan het college van burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 07-07-2020. 

111111111111 lllll llllll llll lllll lllll lllll lllll 111111111111111111 
R20.1433 


